
 

 

Uchwała Nr LV/591/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 17 kwietnia 2014 roku  

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVII/473/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 26 września 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu A-5 położonego u zbiegu ulic Machulskiego                            

i Pabianickiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz. 1318, z 2014r., 
poz.379), w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951 i 1445 oraz 
z 2013 r. poz. 21 , poz. 405, poz. 1238, z 2014r. poz. 379) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLVII/473/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 26 września 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu A-5 położonego u zbiegu ulic Machulskiego i Pabianickiej poprzez 
zastąpienia załącznika graficznego do niej, załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Treści pozostałych paragrafów uchwały Nr XLVII/473/13 nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



 

 

Załącznik  
do uchwały Nr /591/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 17 kwietnia 2014 roku 

 

 



 

 

Uchwała Nr LV/591/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 17 kwietnia 2014 roku  

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVII/473/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 26 września 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu A-5 położonego u zbiegu ulic Machulskiego                            

i Pabianickiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz. 1318, z 2014r., 
poz.379), w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951 i 1445 oraz 
z 2013 r. poz. 21 , poz. 405, poz. 1238, z 2014r. poz. 379) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLVII/473/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 26 września 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu A-5 położonego u zbiegu ulic Machulskiego i Pabianickiej poprzez 
zastąpienia załącznika graficznego do niej, załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Treści pozostałych paragrafów uchwały Nr XLVII/473/13 nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



 

 

Załącznik  
do uchwały Nr /591/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 17 kwietnia 2014 roku 

 

 



 

 

Uchwała Nr LV/591/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 17 kwietnia 2014 roku  

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVII/473/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 26 września 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu A-5 położonego u zbiegu ulic Machulskiego                            

i Pabianickiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz. 1318, z 2014r., 
poz.379), w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951 i 1445 oraz 
z 2013 r. poz. 21 , poz. 405, poz. 1238, z 2014r. poz. 379) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLVII/473/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 26 września 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu A-5 położonego u zbiegu ulic Machulskiego i Pabianickiej poprzez 
zastąpienia załącznika graficznego do niej, załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Treści pozostałych paragrafów uchwały Nr XLVII/473/13 nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



 

 

Załącznik  
do uchwały Nr /591/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 17 kwietnia 2014 roku 

 

 



 

 

Uchwała Nr LV/591/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 17 kwietnia 2014 roku  

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVII/473/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 26 września 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu A-5 położonego u zbiegu ulic Machulskiego                            

i Pabianickiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz. 1318, z 2014r., 
poz.379), w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951 i 1445 oraz 
z 2013 r. poz. 21 , poz. 405, poz. 1238, z 2014r. poz. 379) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLVII/473/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 26 września 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu A-5 położonego u zbiegu ulic Machulskiego i Pabianickiej poprzez 
zastąpienia załącznika graficznego do niej, załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Treści pozostałych paragrafów uchwały Nr XLVII/473/13 nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



 

 

Załącznik  
do uchwały Nr /591/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 17 kwietnia 2014 roku 

 

 



 

 

Uchwała Nr LV/591/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 17 kwietnia 2014 roku  

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVII/473/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 26 września 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu A-5 położonego u zbiegu ulic Machulskiego                            

i Pabianickiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz. 1318, z 2014r., 
poz.379), w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951 i 1445 oraz 
z 2013 r. poz. 21 , poz. 405, poz. 1238, z 2014r. poz. 379) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLVII/473/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 26 września 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu A-5 położonego u zbiegu ulic Machulskiego i Pabianickiej poprzez 
zastąpienia załącznika graficznego do niej, załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Treści pozostałych paragrafów uchwały Nr XLVII/473/13 nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



 

 

Załącznik  
do uchwały Nr /591/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 17 kwietnia 2014 roku 

 

 



 

 

Uchwała Nr LV/591/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 17 kwietnia 2014 roku  

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVII/473/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 26 września 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu A-5 położonego u zbiegu ulic Machulskiego                            

i Pabianickiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz. 1318, z 2014r., 
poz.379), w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951 i 1445 oraz 
z 2013 r. poz. 21 , poz. 405, poz. 1238, z 2014r. poz. 379) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLVII/473/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 26 września 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu A-5 położonego u zbiegu ulic Machulskiego i Pabianickiej poprzez 
zastąpienia załącznika graficznego do niej, załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Treści pozostałych paragrafów uchwały Nr XLVII/473/13 nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



 

 

Załącznik  
do uchwały Nr /591/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 17 kwietnia 2014 roku 

 

 


